ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN LONG BIÊN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Điểm trúng tuyển vào lớp 6 năm học 2025-2026

trường THCS Chu Văn An và  trường THCS Nguyễn Gia Thiều

Căn cứ Kế hoạch số 140/KH-UBND ngày 26/3/2025 của UBND quận Long

Biên về việc thực hiện công tác tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6

năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 2511/QĐ-UBND ngày 30/5/2025 của UBND quận

Long Biên về việc thành lập Ban tổ chức công tác tuyển sinh trường THCS Chu

Văn An và THCS Nguyễn Gia Thiều năm học 2025-2026;

Căn cứ Thông báo số 243/TB-UBND ngày 14 tháng 6 năm 2025 của UBND

quận Long Biên về kết quả điểm kiểm tra vào lớp 6 của trường THCS Chu Văn

An và trường THCS Nguyễn Gia Thiều quận Long Biên năm học 2025-2026;

Uỷ ban nhân dân quận Long Biên thông báo điểm trúng tuyển vào lớp 6

trường THCS Chu Văn An và THCS Nguyễn Gia Thiều năm học 2025-2026, cụ

thể như sau:

Điểm trúng tuyển = Tổng điểm kiểm tra 3 môn (Toán, Tiếng Việt, Tiếng

Anh) + Điểm ưu tiên, khuyến khích (nếu có).

Trên đây là thông báo điểm trúng tuyển vào lớp 6 năm học 2025-2026

trường THCS Chu Văn An và trường THCS Nguyễn Gia Thiều, UBND quận

Long Biên đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo điểm trúng tuyển tới các

nhà trường; Hiệu trưởng trường THCS Chu Văn An, Hiệu trưởng trường THCS

Nguyễn Gia Thiều tiếp nhận hồ sơ đối với các học sinh trúng tuyển và thực hiện

các nội dung công việc kế tiếp theo Kế hoạch số 140/KH-UBND ngày 26/3/2025

của UBND quận Long Biên đảm bảo đúng tiến độ; báo cáo kết quả về UBND

quận (qua phòng GDĐT)./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT;

- Trường THCS Chu Văn An;

- Trường THCS Nguyễn Gia Thiều;

- Lưu: VT, GDĐT (03b)

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Hằng

STT Trường Điểm trúng tuyển

1 THCS Chu Văn An 20,65 điểm

2 THCS Nguyễn Gia Thiều 19,55 điểm

		2025-06-19T15:28:57+0700

		2025-06-19T15:34:10+0700

		NGUYỄN THỊ THANH HẰNG
	2025-06-20T08:15:24+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THỊ THANH HẰNG
	Signing document

		2025-06-20T10:49:25+0700

		2025-06-20T10:49:25+0700

		2025-06-20T10:49:25+0700

		2025-06-20T10:49:25+0700